
平成 30年 8月吉日 

 

市町村大会水泳競技参加各位 

 

三鷹市水泳連盟 

会長代行  丸岡近賀子 

 

 

第５1回東京都市町村総合体育大会水泳競技参加への御礼 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、7月 29日(日)立川市柴崎市民体育館室内水泳場にて開催されました第 51回東京都市町

村総合体育大会水泳競技に、ご参加頂き誠にありがとうございました。台風 12 号が通過中の大会

でしたが、皆様のご活躍により、三鷹市は女子・男子とも優勝という成績を達成することができまし

た。これも一重に、皆様のご健闘によるものと心から感謝しております。市町村大会の風景写真や

記録の詳細などを三鷹市水泳連盟のホームページに掲載しておりますのでご覧頂ければ幸いで

す。 

（http://suiren.mitaka.tokyo.jp/） 

 

 また、来年開催の第５2 回大会につきましても日時、場所が正式に決まりましたらあらためてご案

内いたします。その節は、今大会同様にご参加のご協力頂きたく考えております。そして皆様のお

近くに三鷹市代表の選手としてご推薦いただける方がおられましたら、お声をかけて頂きたく併せ

てお願い申し上げます。 

 

最後に、恒例の市民大会（三鷹市市民体育祭スポーツ大会水泳競技）を 9 月 30 日（日）に

SUBARU 総合スポーツセンター屋内プールにて開催いたします。大会要項や申込み方法も三鷹

市水泳連盟のホームページでご案内しております。是非ご参加いただき、日頃の鍛錬の成果をご

披露頂ければ幸いです。 

 

   猛暑の夏が続いておりますが、くれぐれも健康にご留意の上、お元気にすごされますことを願っ

ております。  

   

敬具 

  

同封資料：三鷹市選手の記録 

http://suiren.mitaka.tokyo.jp/

